
 
 

UCHWAŁA NR LX/432/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023r., poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska w Drobinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2023 rok Nr LIX/430/2023 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 10 stycznia 
2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 21 420,00 zł.  

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 52 927 230,93 zł.  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 21 420,00 zł, i wynoszą 37 558 242,71 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 15 368 988,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 
zmieniający Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2023 rok.  

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniający 
Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku. 

§ 2. § 3. Uchwały Budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 5 228 038,61 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 965 743,35 zł, 

2) przychodów z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
228 918,00 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 300 377,26 zł, 

4) emisji papierów wartościowych w kwocie 733 000,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 5 995 038,61 zł stanowią: 

1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 965 743,35 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 3355



2) przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 228 918,00 zł, 

3) przychody z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 1 500 000,00 zł, 

4) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 300 377,26 zł. 

3. Przychody budżetu w wysokości 5 995 038,61 zł, rozchody budżetu w wysokości 767 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drobinie 
 
 

Adam Zbigniew Kłosiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3355



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 937 519,78 1 937 519,78 876 235,78 548 200,00 328 035,78 280 000,00 781 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 420,00 21 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 958 939,78 1 958 939,78 876 655,78 548 200,00 328 455,78 280 000,00 802 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 786,35 403 786,35 2 786,35 2 000,00 786,35 280 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 420,00 21 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 206,35 425 206,35 3 206,35 2 000,00 1 206,35 280 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 905 810,93 37 536 822,71 28 343 227,51 15 201 211,09 13 142 016,42 1 702 266,16 5 991 527,04 279 052,00 220 400,00 1 000 350,00 15 368 988,22 15 368 988,22 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 420,00 21 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 927 230,93 37 558 242,71 28 343 647,51 15 201 211,09 13 142 436,42 1 702 266,16 6 012 527,04 279 052,00 220 400,00 1 000 350,00 15 368 988,22 15 368 988,22 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX/432/2023 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 12 stycznia 2023r. zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2023 rok - Wydatki na 

2023 rok

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Drobinie

Adam Zbigniew Kłosiński

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 467 074,37 0,00

przed zmianą 2 467 074,37 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3355



 

 

 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr LX/432/2023 Rady Miejskiej w Drobinie 

 z dnia 12 stycznia 2023 roku  

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2023 rok 

Zwiększa się wydatki w kwocie 21 420,00 zł, w tym:  

Zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 21 420,00 zł, w tym:  

w dziale 852/85295 w kwocie 21 420,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania polegającego na wypłacie 

dodatku węglowego oraz na koszty obsługi zadania (środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19). 

Środki wpłynęły w 2022 roku na wyodrębniony rachunek bankowy i nie zostały wykorzystane. Będą 

wydatkowane w 2023 roku na wypłatę dodatku węglowego oraz na koszty obsługi zadania. 

 

   

       Przewodniczący  

           Rady Miejskiej w Drobinie 

             Adam Zbigniew Kłosiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3355



Lp. Treść
Klasyfikacja

§

1 2 3 4 5 6

przed zmianą zmiana po zmianie

1. Dochody 47 699 192,32 0,00 47 699 192,32

2. Wydatki 52 905 810,93 21 420,00 52 927 230,93

3. Wynik budżetu -5 206 618,61 -21 420,00 -5 228 038,61

Przychody ogółem: 5 973 618,61 21 420,00 5 995 038,61

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
§ 952 0,00 0,00 0,00

2.
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje)
§ 931 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej

§ 903 0,00 0,00 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 2 944 323,35 21 420,00 2 965 743,35

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 228 918,00 0,00 228 918,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 1 300 377,26 0,00 1 300 377,26

Rozchody ogółem: 767 000,00 0,00 767 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 617 000,00 0,00 617 000,00

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00 0,00 0,00

3. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 150 000,00 0,00 150 000,00

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 0,00 0,00

Przewodniczący

Adam Zbigniew Kłosiński

Kwota 2023 rok

   Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LX/432/2023

Rady Miejskiej w Drobinie

z dnia 12 stycznia 2023 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2023 rok

Rady Miejskiej w Drobinie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3355


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-15T11:30:11+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




